Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.11.2017
	№
	110-37-1207-17

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.10.2014 № 110-37-935-14 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «город Саянск» для расчета стоимости жилого помещения, приобретаемого для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	(

В связи с исполнением решений Саянского городского суда о предоставлении лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилого помещения на территории муниципального образования «город Саянск» по договору социального найма, вынесенных в соответствии с Законом Иркутской области от 22.06.2010 № 50-ОЗ «О дополнительных гарантиях прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на жилое помещение в Иркутской области» и Законом Иркутской области от 29.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями по договорам социального найма в Иркутской области», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.10.2014 № 110-37-935-14 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «город Саянск» для расчета стоимости жилого помещения, приобретаемого для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» опубликованного в газете «Саянские зори» от 30.10.2014 № 43, стр. 3 (вкладыш) (далее - постановление) следующие изменения.
1.1. Пункт 1 постановления признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский
В.В.Васильева
5 10 05